
 

ЛИМАНСЬКА
                                              

                                                        

 

17.07.2019                                                           

  м. Лиман 

 

Про  схвалення проекту рішення
«Про внесення змін до рішення
від 18.04.2019 № 7/63-

переліку податкових  

справляння туристичного
Лиманської об’єднаної
громади»» 

 

 

 

 
 Розглянувши проект
міської ради від 18.04.2019 

щодо справляння туристичного
територіальної громади
самоврядування в Україні
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Схвалити проект рішення
ради від 18.04.2019 

щодо справляння
територіальної громади

2. Відділу культури і
розгляд та затвердження
внесення змін до
затвердження переліку
збору на території Лиманської

3. Контроль за виконанн
комітету міської ради

 

 

 

 

Міський голова  

 
 
 
 
 

 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                        Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                 №_298

схвалення проекту рішення міської  ради 

внесення змін до рішення міської ради 

-3210 «Про визначення   
податкових  агентів щодо  

туристичного збору  на території      
об єднаної територіальної  

Розглянувши проект рішення міської ради «Про внесення
від 18.04.2019 № 7/63-3210 «Про визначення переліку

справляння туристичного збору на території Лиманської
територіальної громади»», керуючись п. 1, ч. 2 ст. 52 Закону України
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

Схвалити проект рішення міської ради « Про внесення змін
від 18.04.2019 № 7/63-3210 «Про визначення переліку
справляння туристичного збору на території Лиманської

територіальної громади»» (додається). 
культури і туризму Лиманської міської ради (Роменська
та затвердження сесії міської ради проект рішення

внесення змін до рішення міської ради від 18.04.2019 

переліку податкових агентів щодо справляння
на території Лиманської  об’єднаної територіальної громади

Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами
комітету міської ради Малого Р.О. 

      

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

298 

Про внесення змін до рішення 
переліку податкових агентів 

території Лиманської об’єднаної 
Закону України «Про місцеве 

внесення змін до рішення міської 
реліку податкових агентів 

території Лиманської об’єднаної 

міської ради (Роменська) подати на 
проект рішення міської ради «Про 

від 18.04.2019 № 7/63-3210 «Про 

справляння туристичного 

територіальної громади»».  

керуючого справами виконавчого 

 П.Ф. Цимідан 



 

ЛИМАНСЬКА

 

__________________ 

 

 

Про внесення змін до рішення
ради від 18.04.2019 №
визначення   переліку податкових
щодо  справляння туристичн
території      Лиманської
територіальної  громади
 

 

З метою забезпечення умов справляння туристичного збору та приведення 
переліку податкових агентів, які можуть здійснювати справляння туристичного збору 
у відповідність до вимог ст. 268 Податкового кодексу України
Приватного акціонерного
п.24 ч.1 ст.26, п.1 ст.69 Закону
міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення
визначення переліку
на території Лиманської
1.1. Виключити п
туристичного збору
громади».  

2. Затвердити перелік
новій редакції  (додається

3. Контроль за виконанням
планування, фінансів
діяльності та регуляторної
виконавчого комітету
 

 

 

 

Міський голова  

 

 
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я 

      

м. Лиман 

змін до рішення міської 
 18.04.2019 № 7/63-3210 «Про 

переліку податкових  агентів 
справляння туристичного збору  на 

Лиманської           об’єднаної 
територіальної громади» 

З метою забезпечення умов справляння туристичного збору та приведення 
переліку податкових агентів, які можуть здійснювати справляння туристичного збору 

до вимог ст. 268 Податкового кодексу України
акціонерного товариства«Макіївкокс» від 05.06.2019 

п ст.69 Закону України «Про місцеве самоврядування

зміни до рішення міської ради від 18.04.2019 

визначення переліку податкових агентів щодо справляння
території Лиманської об’єднаної територіальної громади
Виключити п.73 Додатку 1 «Перелік податкових агентів

туристичного збору на території Лиманської об’єднаної

Затвердити перелік податкових агентів щодосправляння туристичного
(додається). 

Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку
діяльності та регуляторної політики (Коломацький) та
виконавчого комітету міської ради Малого Р.О. 

      

 

ПРОЕКТ 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  №_________ 

З метою забезпечення умов справляння туристичного збору та приведення 
переліку податкових агентів, які можуть здійснювати справляння туристичного збору 

до вимог ст. 268 Податкового кодексу України, з урахуванням листа 
від 05.06.2019 № 22, керуючись 

місцеве самоврядування в Україні», 

 18.04.2019 № 7/63-3210 «Про 

справляння туристичного збору 

територіальної громади», а саме: 
ових агентів щодо справляння 

Лиманської об’єднаної територіальної 

щодосправляння туристичного збору у 

ти на постійну комісію з питань 
економічного розвитку, інвестиційної 

Коломацький) та керуючого справами 

 П.Ф. Цимідан 



 

Додаток  

до рішення Лиманської міської ради 

від _____________ р № __________ 

 

Перелік податкових агентів щодо справляння туристичного збору на території 
Лиманської об’єднаної територіальної громади 

(нова редакція) 

 

№ 

п/п 

Найменування податкового агенту                                                  

(назва юридичної особи/ПІБ 

фізичної особи, адреса,                       

код ЄДРПОУ) 

Місце 

перебування 

платника збору 

Адреса 

розташування 

1. 

ТОВ «АКВАТОРІЯ»,                 

84112, Донецька обл., місто 

Слов'янськ, ВУЛИЦЯ ЧУБАРЯ, 

будинок 4,                                       

32167780 

Пансіонат 
«АКВАТОРІЯ» 

Рубцівський 

старостинський 

округ, за межами 

с. Рубці 

База відпочинку 
«АКВАТОРІЯ» 

Лиманська 
міська рада, за 
межами міста 

Лиман 

2. 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО "ЄНАКІЄВСЬКИЙ 

МЕТАЛУРГІЙНИЙ ЗАВОД" 

(ПРАТ "ЄМЗ"),                                    

87504, Донецька обл., місто 

Маріуполь, ПРОСПЕКТ ІЛЛІЧА, 

будинок 54, БЛОК 4,                    

00191193 

Пансіонат           
«РУБІН» 

Рубцівський 

старостинський 

округ, за межами 

с. Рубці 

3. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ЗДРАВНИЦЯ ПЛЮС" 

(ТОВ "ЗДРАВНИЦЯ ПЛЮС"),           

87535, Донецька обл., місто 

Маріуполь, ВУЛИЦЯ 

НОВОТРУБНА, будинок 19,                        

35127625 

Пансіонат                  
«РУБІН» 

Рубцівський 

старостинський 

округ, за межами 

с. Рубці 

4. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДТЕК 

ДОБРОПІЛЛЯВУГІЛЛЯ" 

(ТОВ "ДТЕК 

ДОБРОПІЛЛЯВУГІЛЛЯ"),               

85043, Донецька обл., місто 

Добропілля, місто Білицьке, 
ВУЛИЦЯ КРАСНОАРМІЙСЬКА, 

будинок 1А, 37014600 

База відпочинку 
«Лісна» 

Рубцівський 

старостинський 

округ, за межами 

с. Рубці 

База відпочинку 
«СОСНОВИЙ 

БОР» 

Рубцівський 

старостинський 

округ, за межами 

с. Рубці 

5. 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ШАХТА ІМ. М. С. СУРГАЯ" 

(ДП "ШАХТА ІМ. М. С. СУРГАЯ"), 

85670, Донецька обл., місто 

База відпочинку 
«Південний 

Донбас» 

Рубцівський 

старостинський 

округ, за межами 

с. Рубці 



 

Вугледар,                                             

40695853 

6. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ДРУЖКІВСЬКИЙ 

ВОГНЕТРИВКИЙ ЗАВОД" 

(ТОВ "ДВЗ"), 84293, Донецька обл., 

місто Дружківка, селище міського 

типу Олексієво-Дружківка, ВУЛИЦЯ 

О.ТИХОГО, будинок 121-А, 

34283984 

База відпочинку 
«КОРУНД» 

Рубцівський 

старостинський 

округ, за межами 

с. Рубці 

7. 
ФОП ПЛІШАНЬ ВОЛОДИМИР 

МИКОЛАЙОВИЧ                             

База відпочинку 
«Сосенки» 

 Ярівський 

старостинський 

округу, селище 
Соснове, вулиця 
Новака 

8. 
ФОП ГЛАДИШ ОКСАНА 

РОБЕРТІВНА                                     

База відпочинку 
«Сосенки» 

Ярівський 

старостинський 

округу, селище 
Соснове, вулиця 

Новака 

9. 
ФОП ФЛЕРКО ОЛЕНА 

ВІКТОРІВНА 

База відпочинку 
«Сосенки» 

Ярівський 

старостинський 

округу, селище 
Соснове, вулиця 

Новака 

10. 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО 

"НОВОКРАМАТОРСЬКИЙ 

МАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД" 

(ПРАТ "НКМЗ"),                                           

84305, Донецька обл., місто 

Краматорськ, ВУЛ.ОРДЖОНІКІДЗЕ, 

будинок 5, 05763599 

База відпочинку 
«Турист» 

Ярівський 

старостинський 

округ 

База відпочинку 
«НКМЗ» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

11. 

ДОНБАСЬКА ДЕРЖАВНА 

МАШИНОБУДІВНА АКАДЕМІЯ 

(ДДМА),                                                   

84313, Донецька обл., місто 

Краматорськ, ВУЛИЦЯ 

АКАДЕМІЧНА, будинок 72,       

02070789 

База відпочинку 
«Тишина» 

Ярівський 

старостинський 

округ 

СОТ "Промінь" 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

12. 

ПАТ «НОРД»,                                        

84322, м. Краматорськ, вул. Шкільна, 
117 

13533086 

База відпочинку 
«Оскол» 

Яцьківський 

старостинський 

округ 

13. 

ДОНЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ 

МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

(ДНМУ),                                             

84404, Донецька обл., місто Лиман, 

ВУЛИЦЯ ПРИВОКЗАЛЬНА, будинок 

Спортивно-

оздоровчий 

лікувальний 

комплекс 
"Солнечний" 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово, вул. 

Соборна, 101 а 



 

27,                                                      

02010698 

14. 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО "ДОНЕЦЬКСТАЛЬ" - 

МЕТАЛУРГІЙНИЙ ЗАВОД" 

(ПРАТ "ДМЗ"),                           

85300, Донецька обл., місто 

Покровськ, ВУЛИЦЯ 

ТОРГІВЕЛЬНА, будинок 106А,                                    

30939178 

База відпочинку 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

15. 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО 

"СТАРОКРАМАТОРСЬКИЙ 

МАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД" 

(ПРАТ "СКМЗ"),                                    

84302, Донецька обл., місто 

Краматорськ, ВУЛИЦЯ КОНРАДА 

ГАМПЕРА, будинок 2,                   

05763642 

База відпочинку 
"Озерки" 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Брусівка 

16. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЬВА" 

(ТОВ "АЛЬВА"),                                       

84307, Донецька обл., місто 

Краматорськ, ВУЛИЦЯ ЛІКАРСЬКА, 

будинок 35,                                    

30983098 

База відпочинку 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

17. 

КОСТЯНТИНІВСЬКЕ ДЕРЖАВНЕ 

НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО "КВАРСИТ" 

(КДНВП "КВАРСИТ"),                        

85110, Донецька обл., місто 

Костянтинівка, ВУЛИЦЯ ШМІДТА, 

будинок 20,                                      

25604710 

База відпочинку 
«Ландиш-1» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

18. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ВАЖМАШБУД" 

(ТОВ "ВАЖМАШБУД"),                       

84313, Донецька обл., місто 

Краматорськ, ВУЛИЦЯ 

ОРДЖОНІКІДЗЕ, будинок 10 "З", 

01236963 

База відпочинку  
"Черемушки" 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

19. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"НЕЗАБУДКА" 

(ТОВ "НЕЗАБУДКА"),                       

84453, Донецька обл., місто Красний 

Лиман, село Щурове, ВУЛИЦЯ 

КАРЛА МАРКСА, будинок 165, 

32541560 

База відпочинку 
"Незабудка" 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 



 

20. 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО " АРТВАЙНЕРІ" 

(ПРАТ "АРТВАЙНЕРІ"),                     

84500, Донецька обл., місто Бахмут, 
ВУЛИЦЯ П. ЛУМУМБИ, будинок 87, 

00412168 

База відпочинку 
"Янтар" 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

21. 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ФІРМА ЕКСПЕРТ" 

(ПП "ФІРМА ЕКСПЕРТ"),                 

84301, Донецька обл., місто 

Краматорськ, ВУЛИЦЯ 

КАТЕРИНИЧА, будинок 13, квартира 
7, 30201342 

База відпочинку  
"Дубравушка" 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово, вул. 

Соборна, 171 

22. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"СПЕЦТЕХСКЛО А" 

(ТОВ "СПЕЦТЕХСКЛО А"),            

85110, Донецька обл., місто 

Костянтинівка, ВУЛИЦЯ ШМІДТА, 

будинок 20, 36934182 

База відпочинку  
"Ландиш-2" 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

23. 

ПІДПРИЄМСТВО "ПРЕСТИЖ" 

ПЕРВИННОЇ ПРОФСПІЛКОВОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ТОВАРИСТВА З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГІРНИЧІ 
МАШИНИ - ДРУЖКІВСЬКИЙ 

МАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД" 

(ПІДПРИЄМСТВО "ПРЕСТИЖ"), 

84205, Донецька обл., місто 

Дружківка, ВУЛИЦЯ СОБОРНА, 

будинок 5, 38176429 

База відпочинку 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

24. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-

ДОСЛІДНИЦЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ЕКОЕШ УКРАЇНА" 

(ТОВ "НДП "ЕКОЕШ УКРАЇНА"), 

84122, Донецька обл., місто 

Слов'янськ, ВУЛИЦЯ ПАРИЗЬКОЇ 
КОМУНИ, будинок 23, 37011421 

База відпочинку 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

25. 

ПІДПРИЄМСТВО ОБ'ЄДНАННЯ 

ГРОМАДЯН "КРАМАТОРСЬКЕ 

УЧБОВО-ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО УКРАЇНСЬКОГО 

ТОВАРИСТВА СЛІПИХ" 

(ПОГ "КРАМАТОРСЬКЕ УВП 

УТОС"),                                             

84303, Донецька обл., місто 

Краматорськ, ВУЛИЦЯ 

АДМІНІСТРАТИВНА, будинок 2, 

03967582 

База відпочинку 
«Зоря» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 



 

26. 

КОМУНАЛЬНЕ ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

"КРАМАТОРСЬКИЙ ВОДОКАНАЛ" 

(КВП "КРАМАТОРСЬКИЙ 

ВОДОКАНАЛ"),                               

84313, Донецька обл., місто 

Краматорськ, ВУЛ.ПІВДЕННА, 

будинок 6, 05524251 

База відпочинку  
«Істочник» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

27. 

КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПРОФСПІЛКИ 

ПРАЦІВНИКІВ ОХОРОНИ 

ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ,                         

84300, Донецька обл., місто 

Краматорськ, ВУЛИЦЯ ВАСИЛЯ 

СТУСА, будинок 31, квартира 85, 

02664909 

База відпочинку 
«Медик» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

28. 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО "БЕТОНМАШ" 

(ПРАТ "БЕТОНМАШ"),                        

84105, Донецька обл., місто 

Слов'янськ, ВУЛИЦЯ СОЛОДІЛОВА, 

будинок 1, 00240052 

База відпочинку 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

29. ФОП ФОМІН ІГОР ЮРІЙОВИЧ 

База відпочинку 
"New Незабудка" 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

База відпочинку 
"Сонечко" 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

30. ФОП КИРКАЧ ОЛЕНА ПЕТРІВНА База відпочинку 
Лиманська 
міська рада 

31. ФОП АВДЄЄВ ЮРІЙ ВІКТОРОВИЧ  База відпочинку 
Лиманська 
міська рада 

32. ФОП НІКУЛЕСКО ЛІЯ ОЛЕГІВНА 
База відпочинку 

"Аквілон" 

Лиманська 
міська рада, за 
межами міста 
Лиман, 

рекреаційна зона 
«Голубі озера» 

33. 
ФОП НАЗАРОВ РОМАН 

МІШЕХОВИЧ                                                           

База відпочинку 
"Казковий двір 

"Никита" 

Лиманська 
міська рада 

Територія парку 
відпочинку 

"Казка озера", 

рекреаційна зона                        
«Голубі озера» 

34. 
ФОП РОЖКОВА ГАЛИНА 

ОЛЕГІВНА                                     
База відпочинку 

Лиманська 
міська рада 

35. 
ФОП УСАНОВА АЛЛА 

ОЛЕКСІЇВНА                         

База відпочинку 
«Остров 
Сокровищ» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 



 

36. 
ФОП БАРДАКОВА ЗОЯ 

ВІКТОРІВНА  
База відпочинку 

Лиманська 
міська рада 

37. 
ФОП ЕНГЕЛЬКЕ ОЛЕНА 

ВАСИЛІВНА 
База відпочинку 

Лиманська 
міська рада 

38. 
ФОП МАЛЬОВАНА АЛЛА 

ВАСИЛІВНА 

Готельно-

розважальний 

комплекс 
"Меридіан" 

Лиманська 
міська рада, 

84400, м Лиман,                              

вул. Свердлова,  
19 а 

39. 
ФОП МЕША ОЛЬГА 

ВОЛОДИМИРІВНА 

ГОСТИНИЦЯ 

"ZARYA"  

Лиманська 
міська рада 

84400, м.Лиман,                               

вул. Свободи, 23 

40. 
ФОП ЛАКУШЕВА ІРИНА 

МИХАЙЛІВНА  

База відпочинку 
"ПРИОЗЕРНА" 

Лиманська 
міська рада 

Територія парку 
відпочинку 

"Казка озера",                                     

рекреаційна зона                               
«Голубі озера»                                

84400, м. Лиман, 

вул. Казкова, 16 

41. 
ФОП ОСИПЕНКО ОЛЕНА 

ОЛЕКСІЇВНА  

База відпочинку 
"Ривьера" 

Лиманська 
міська рада, 

рекреаційна зона                               
«Голубі озера»,                                     

вул. Бриліантова, 
24   

42. 
ФОП РОМАШКУ АНАТОЛІЙ 

ГРИГОРОВИЧ 
База відпочинку 

Лиманська 
міська рада 

43. 
ФОП МАРКАРОВА ВАЛЕНТИНА 

ОЛЕКСАНДРІВНА 

База відпочинку 
«Лада» 

Лиманська 
міська рада, 
сел.Щурово 

44. 

Регіональна філія «Донецька 
залізниця» Акціонерного товариства 

«Українська залізниця», 84400, 

Лиман (Красний Лиман), вул. Кірова, 
буд. 22, 40150216 

Бази відпочинку 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово, с. 
Брусіно 

45. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЖВЗ" 

(ТОВ "ЖВЗ"),                                     

84404, Донецька обл., місто Красний 

Лиман, ВУЛИЦЯ КІРОВА, будинок 
22, 35099518 

База відпочинку 
«Одісея» 

Лиманська 
міська рада 

46. 

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО "ЯСИНІВСЬКИЙ 

КОКСОХІМІЧНИЙ ЗАВОД" 

(ПАТ "ЯКХЗ"),                                   

85307, Донецька обл., місто 

Покровськ, МІКРОРАЙОН 

 

 

База відпочинку   
«Современник», 

 

 

Лиманська 
міська рада 

  



 

ШАХТАРСЬКИЙ, будинок 7А, 

00191035 

47. 

ОБЛАСНЕ КОМУНАЛЬНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

"ДОНЕЦЬКТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО
" (ОКП 

"ДОНЕЦЬКТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО
"), 84307, Донецька обл., місто 

Краматорськ, ПРОВУЛОК 

ЗЕМЛЯНИЙ, будинок 2. 03337119 

База відпочинку 
«Юность-1» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

База відпочинку 
«Ромашка» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

48. 

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО "УКРТЕЛЕКОМ" 

(ПАТ "УКРТЕЛЕКОМ"),                  

01601, м.Київ, БУЛЬВАР ТАРАСА 

ШЕВЧЕНКА, будинок 18, 21560766 

База відпочинку 
«Весточка» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

49. 

ПАТ по газопостачанню та 
газифікації "Донецькоблгаз" 

Краматорське управління по 

газопостачанню та газифікації,                                          
84300, м. Краматорськ, вул. 

Пiвденна, 1, 24805642 

База відпочинку 
«Ромашка» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

50. 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО "ВИРОБНИЧЕ 

ОБ'ЄДНАННЯ 

"ДОНБАСЕКСКАВАЦІЯ" 

(ПРАТ "ВО 

"ДОНБАСЕКСКАВАЦІЯ"),              

84320, Донецька обл., місто 

Краматорськ, ВУЛИЦЯ 

ХАБАРОВСЬКА, будинок 2, 

01241384 

СОК  «Зелена 
роща» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

51. 

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО "ДРУЖКІВСЬКИЙ 

МАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД" 

(ПАТ "ДРУЖКІВСЬКИЙ 

МАШЗАВОД"),                                

84205, Донецька обл., місто 

Дружківка, ВУЛИЦЯ ЛЕНІНА, 

будинок 7, 00165669 

База відпочинку 
«Алмаз» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

52. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"КРАМАТОРСЬКИЙ 

МЕТАЛОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" 

(ТОВ "КМПЗ"),                                

84303, Донецька обл., місто 

Краматорськ, ВУЛИЦЯ ДМИТРА 

МАЗУРА, будинок 10, 37580274 

База відпочинку 
«Металург» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

53. 
ФОП ПОПОВИЧ СЕРГІЙ 

ПАВЛОВИЧ 

База відпочинку 
«Леснойуголок» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 



 

База відпочинку 
"Берегова-2» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

54. 

КОМУНАЛЬНЕ 

АВТОТРАНСПОРТНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 052810 

(КАТП 052810), 84303, Донецька 
обл., місто Краматорськ, ВУЛИЦЯ 

АРТЕМА, будинок 235, 05448946 

База відпочинку 
"Ромашка" 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

55. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"КРАМАТОРСЬКА ЮВЕЛІРНА 

ФАБРИКА УКРЗОЛОТО" 

(ТОВ "КЮФ УКРЗОЛОТО""), 18000, 

Черкаська обл., місто Черкаси, 

ВУЛИЦЯ 30-РОКІВ ПЕРЕМОГИ, 

будинок 5/1, 32643753 

База відпочинку 
“Береговая” 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

56. 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ 

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

"ДОНБАСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ" 

(ДДПУ), 84116, Донецька обл., місто 

Слов'янськ, ВУЛИЦЯ ГЕНЕРАЛА 

БАТЮКА, будинок 19, 38177113 

Спортивно-

оздоровчий табір 

"Буревесник" 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

57. 

КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"БАЗА ВІДПОЧИНКУ СТЕМ" 

(КП "БО СТЕМ"), 84453, Донецька 
обл., місто Красний Лиман, БАЗА 

ВІДПОЧИНКУ СТЕМ, 30444180 

База відпочинку 
“СТЕМ” 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

58. 
ФОП СКЛЯРОВ ЮРІЙ 

МИХАЙЛОВИЧ 

База відпочинку 
“СТЕМ” 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

59. 

КОМУНАЛЬНЕ ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

"КРАМАТОРСЬКА 

ТЕПЛОМЕРЕЖА" 

КРАМАТОРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КВП "КРАМАТОРСЬКА 

ТЕПЛОМЕРЕЖА" МІСЬКРАДИ), 

84301, Донецька обл., місто 

Краматорськ, ВУЛИЦЯ ОЛЕКСИ 

ТИХОГО, будинок 2Б, 00131133 

База відпочинку 
“Затишок” 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

60. 

ПЕРВИННА ПРОФСПІЛКОВА 

ОРГАНІЗАЦІЯ СТРУКТУРНОГО 

ПІДРОЗДІЛУ "ЩУРОВСЬКИЙ 

САНАТОРІЙ-ПРОФІЛАКТОРІЙ" 

РЕГІОНАЛЬНОЇ ФІЛІЇ "ДОНЕЦЬКА 

ЗАЛІЗНИЦЯ" ПАТ 

"УКРЗАЛІЗНИЦЯ" 

(ППО СП "ЩУРОВСЬКИЙ С-П"), 

Санаторій-

профілакторій 

“Щуровський” 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 



 

84453, Донецька обл., місто Лиман, 

село Щурове, 35184826 

61. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"КРАМАТОРСЬКИЙ ЗАВОД 

МЕТАЛЕВИХ КОНСТРУКЦІЙ" 

(ТОВ "КЗМК"), 84306, Донецька 
обл., місто Краматорськ, ВУЛИЦЯ 

МАГІСТРАЛЬНА, будинок 15, 

01412242 

База відпочинку 
“Черемушки” 

Лиманська 
міська рада 

62. ФОП АЛІЄВ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ 
База відпочинку  

«Сапфир» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

63. 

Структурна одиниця ПАТ  

"Донбасенерго" підприємство 

робочого постачання 
“Енерготорг”,87230, Донецька обл., 

Старобешівський р-н, смт. Новий 

Світ, вул. Шкільна, 5, 00132724 

База відпочинку  
“Поляна” 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

64. 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"ДТЕК ДОНЕЦЬКІ 
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ" 

(АТ "ДТЕК ДОНЕЦЬКІ 
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ"), 84302, 

Донецька обл., місто Краматорськ, 
ВУЛИЦЯ КОМЕРЦІЙНА, будинок 8, 

00131268 

База відпочинку 
“Карасик” 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

65. 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ 

ІНСТИТУТ ВИСОКИХ НАПРУГ" 

(ДП "НДІВН"), 84121, Донецька обл., 

місто Слов'янськ, ВУЛИЦЯ 

ГЕНЕРАЛА БАТЮКА, будинок 22, 

00130441 

База відпочинку 
“Березові рощі” 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

66. 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"КРАМАТОРСЬКЕ ТРАМВАЙНО-

ТРОЛЕЙБУСНЕ УПРАВЛІННЯ" 

(КП "КТТУ"), 84331, Донецька обл., 

місто Краматорськ, ВУЛИЦЯ 

АЕРОКЛУБНА, будинок 103, 

32576420 

База відпочинку 
“Ромашка” 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

67. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ОЗДОРОВЧИЙ КОМПЛЕКС 

"СОСНА" 

(ТОВ "ОК "СОСНА"), 03115, м.Київ, 
ВУЛИЦЯ ФЕДОРА 

КРИЧЕВСЬКОГО, будинок 19, 

24804826 

База відпочинку  
“Лотос” 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

68. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ Будинок Лиманська 



 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОЛЕНД 

С" (ТОВ "АГРОЛЕНД С"), 85362, 

Донецька обл., Покровський район, 

село Даченське, КОМПЛЕКС, 

30790379 

відпочинку на б/в 
“Росинка” 

міська рада, сел. 

Щурово 

69. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТВИНЗ", 

84112, Донецька обл., місто 

Слов'янськ, ВУЛИЦЯ КОМУНАРІВ, 

будинок 18, 20336400 

Будинки 

відпочинку 

Лиманська 
міська рада 

70. 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО 

"ПРОДТОРГСЕРВІС" 

(ПРАТ "ПРОДТОРГСЕРВІС"), 84333, 

Донецька обл., місто Краматорськ, 
ВУЛ.ЩЕРБАКОВА, будинок 1, 

20316194 

База відпочинку  
«Дубравушка» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

71. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОГРЕС" 

(ТОВ "ПРОГРЕС"), 84200, Донецька 
обл., місто Дружківка, ВУЛИЦЯ 

РАДЧЕНКО, будинок 34Б, 20320280 

Будинок для 
відпочинку 
територія бази 

відпочинку 
«Черемушки» 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

72. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЛЛАОР" 

(ТОВ "ГАЛЛАОР"), 84173, Донецька 
обл., Слов'янський район, селище 
Мирне, ВУЛИЦЯ НІКОЛЮКА, 

будинок 27, 31205327 

База відпочинку 
"Липа" 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

База відпочинку  
"Берізка" 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

73. 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"МЕГАПРО" 

(ПП "МЕГАПРО"), 84500, Донецька 
обл., місто Бахмут, ВУЛИЦЯ 

П.ЛУМУМБИ, будинок 87, 35715500 

База відпочинку 
"Янтарь" 

Лиманська 
міська рада 

74. 

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО "МАКІЇВСЬКИЙ 

ЗАВОД МЕТАЛЕВИХ 

КОНСТРУКЦІЙ" 

(ПАТ "МЗМК"), 84500, Донецька 
обл., місто Бахмут, ВУЛИЦЯ 

О.СИБІРЦЕВА, будинок 3, 01412265 

База відпочинку  
"Металист" 

Лиманська 
міська рада 

75. 

КОСТЯНТИНІВСЬКИЙ 

ДЕРЖАВНИЙ ХІМІЧНИЙ ЗАВОД 

(КДХЗ), 85114, Донецька обл., місто 

Костянтинівка, ВУЛИЦЯ ШМІДТА, 

будинок 1, 05766362 

База відпочинку 
"Химик" 

Лиманська 
міська рада 

76. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ІНВЕСТИЦІЙНА КОМПАНІЯ 

КАПІТАЛ" 

(ТОВ "ІНВЕСТИЦІЙНА 

База відпочинку 
"Альфа" 

Лиманська 
міська рада, сел. 

.Щурово 



 

КОМПАНІЯ КАПІТАЛ"), 04050, 

м.Київ, ВУЛИЦЯ МЕЛЬНИКОВА, 

будинок 18Б, офіс 211, 32496162 

77. 

ПП "ЛІС",                                                

84404, Донецька обл., місто Красний 

Лиман, ВУЛИЦЯ ЧАПАЄВА, 

будинок 1, 22012015 

Готель 
Лиманська 
міська рада 

78. 

ПЕРВИННА ПРОФСПІЛКОВА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ГОРЛІВСЬКОГО 

ІНСТИТУТУ ІНОЗЕМНИХ МОВ 

ДВНЗ "ДОНБАСЬКИЙ 

ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ", 84511, Донецька 
обл., місто Бахмут, ВУЛИЦЯ 

ВАСИЛЯ ПЕРШИНА, будинок 24, 

26480776 

СОТ "Альтаир" 
Лиманська 
міська рада 

79. 

КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ПГС" 

(КП "ПГС"), 85104, Донецька обл., 

місто Костянтинівка, ВУЛИЦЯ 

СОВЕТСЬКА, будинок 76, 30188490 

База відпочинку  
"Дубок" 

Лиманська 
міська рада 

80. 

ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 

"ДАРЬЯ" 

(ФГ "ДАРЬЯ"), 84404, Донецька обл., 

місто Красний Лиман, ПРОВУЛОК 

ЗАПОРІЗЬКИЙ, будинок 27, 

30365015 

Будинки 

відпочинку 

Лиманська 
міська рада, 

рекреаційна зона                               
«Голубі озера» 

81. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОРЕСТ 

ЦЕНТР" 

(ТОВ "ФОРЕСТ ЦЕНТР"), 84404, 

Донецька обл., місто Красний Лиман, 

ВУЛИЦЯ ІВАНА ЛЕЙКО, будинок 1 

"А", 34843827 

База відпочинку 

Лиманська 
міська рада, 

рекреаційна зона                               
«Голубі озера» 

82. ФОП ЮГАС ОЛЕНА АНАТОЛІЇВНА 
Будинки 

відпочинку 

Лиманська 
міська рада, 

рекреаційна зона                               
«Голубі озера» 

83. 
ФОП ГОЛОВАНЬ СЕРГІЙ 

ВІКТОРОВИЧ 

Будинок 
відпочинку 

Лиманська 
міська рада, сел. 

Щурово 

 

 

*Перелік визначає податкових агентів та не забороняє сплати туристичного 

збору до бюджету Лиманської ОТГ іншими податковими агентами, які надають 

послуги з тимчасового розміщення осіб у місцях проживання (ночівлі) до їх 

включення у перелік. 

 

  



 

Перелік податкових агентів щодосправляння туристичного збору сформовано 

відділом культури і туризму Лиманської міської ради 

 

 

 

Начальник відділу          Н.В. Роменська    
 

 

Секретар міської ради         Т.Ю.Каракуц 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


